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بازگشت محسن مسلمان به لیگ برتر؟
این هافبک سابق ذوب آهن که به شکلی خاص مورد علاقه 
هواداران پرسپولیس است بعد از جدایی از جمع قرمز ها هرگز در 
سطح مورد نظر مربیان و کارشناسان فوتبال ایران ظاهر نشده اما 
با این حال همچنان هواداران بسیاری در سطح فوتبال ایران دارد.

مسلمان که دوره حضورش در فوتبال حرفه ای به نوجوانی و 
سال ۱۳۸۷ برمی گردد هنوز بازیکنی جوان محسوب می شود که 
شاید با کمی شانس و اعتماد یک سرمربی بتواند تغییر بزرگی در 
کارنامه حرفه ای خود بدهد. این شانسی است که در سال های 

اخیر هم او از خود دریغ کرده و هم دیگران در عطا کردن به او 
خصت کرده اند.

مسلمان که حالا بعد از جدایی از سایپا از فوتبال به دور است 
تمرینات بدنسازی خود را آغاز کرده و دوست دارد امسال در تیمی 
جدید به فعالیت ادامه بدهد و دوباره به سطح بالای فوتبال ایران 
برگردد؛ جایی که خودش فکر می کند همچنان به آن تعلق دارد.

باید دید که موضوع مسلمان تکرار یک افسانه ذهنی است یا این 
مسئله به واقعیت تبدیل خواهد شد؛ بازیکنی که کمتر کسی روی 

موضوع فن فوتبالی در موردش تردید دارد.
کمتر پرسپولیسی است که خاطره خوشی از دوران حضور محسن 
مسلمان در این باشگاه نداشته باشد؛ او با گذشت سالیان همچنان 
مورد علاقه طرفداران است که حتی بعضی از آنها دوست دارند 
دوباره مسلمان را در جمع سرخپوشان ببینند؛ اتفاقی که البته به 
سختی قابل تکرار است مگر آنکه این ستاره سابق فوتبال ایران، 
دوباره آنچنان خودی نشان بدهد که همه مربیان دوباره استعداد 

فراموش شده او را باور کنند.

ورزشی

اخبار کوتاه 

  محسن بهره دار
 فوتبال ایران فوتبال قصه پر غصه پول های بادآورده ای است 
که هر ساله در فصل نقل و انتقالات بخصوص تابستان یک 
عدده که نبض این فوتبال بیمار در دست شان گرفته اند را به 
پول هایی می رساند که برایش نه درسی خوانده اند ، نه مدرک 
بین المللی دارند، نه فوتبالیست درجه یک یا حتی دویی بوده اند 
و فقط تنها چیزی که آنها را به چنین پول هایی رسانده، نداشتن 
قانون های مدونی که در فدراسیون فوتبال تدوین و لازم الاجرا 
باشد تا چنین اشخاصی حتی نتوانند نزدیک باشگاه ها و بازیکنان 
شوند و هر جا قانون حکمفرما نباشد، بدون تردید آنجا فساد لانه 

کرده است.
در حالی که هر روزه در فوتبال جهان می شنویم که فلان 
بازیکن امروز با فلان تیم قرارداد ۵ ساله یا ۶ ساله به ارزش چند 
میلیون دلار بسته است،  همان روز در فوتبال ایران می شنویم 
که بازیکن بالای ۳۵ سال قرداد ۲ ساله و بازیکن ۲۱ ساله قراداد 
دو ساله با بند فسخ در سال دوم به ارزش ۱۰۰هزار دلار بسته 
است و متاسفانه بدبختی فوتبال ما و مدیران ما در قرارداد بستن 
به جایی رسیده که بازیکنی که آرزویش نیمکت نشینی یکی از 
دو تیم پایتخت نشین بوده است با ۴ بازی در لیگ برتر و خیانت 
مدیریت گذشته باشگاه و قراردادن بند فسخ ۱۰۰هزار دلاری در 
قراردادش به جایی رسیده که مصاحبه می کند و از پیشنهاد چند 
تیم اروپایی حرف می زند و واقعا باید به حال این فوتبال افسوس 
خورد که دلالان بیسواد افسار بازیکنان عمدا جوان را در دست 
گرفته و برای چند میلیون سود بیشتر آینده فوتبالی آن بازیکن را 

نابود می کند و بعد به سراغ طعمه بعدی می رود.

 فوتبال ایران سالها کار دارد که از این منجلاب بیرون بیاید 
و اولین کار فدراسیون و هیئت رئیسه جدید آینده کنسل کردن 
همه قراردادهای یکساله و  برای بازیکنان زیر ۲۳ سال قرارداد 
کمتر سه سال و بازیکن زیر ۳۰ کمتر دو سال و بالاتر فقط 

بتوانند یکساله تمدید کنند و اگر هم بیشتر قرارداد بستند مشکلی 
وجود نداشته باشد. 

در روزهای داغ نقل و انتقالاتی همه قراردادهای فوتبال ایران 
یکساله و دو ساله هستند و بعد هواداران ایراد می گیرند که 

چرا با بازیکن جوان دو ساله بیشتر قرارداد نبستی و در حالی 
که خود هواداران هم می دانند که قرارداد بیشتر دو سال بسته 
نمی شود و این بخاطر بی برنامگی و مشکلات اقتصادی و تورم 

افسارگسیخته در جامعه است.
شاید این سوال پیش بیاید که چرا اکثر ستاره های فوتبال ایران 
که اکنون کم تعداد تر از همیشه اند قراردادهای یکساله امضا 
می کنند و جواب آن بسیار ساده است، زیرا دلالان و ایجنت 
ها می خواهند هر ساله سود و درصد خود را بگیرند و اگر این 
قرارداد یکساله باشد برای باشگاه ها هیچ رهاوردی ندارد و در 
حالی که قرارداد بنام بازیکن بسته می شود در اصل بکام ایجنت 
و اطرافیانش است و این بازی است که سالها تکرار شده و 
دوای دردش یک رئیس فدراسیون فوتبال قدرتمند و همکاری 
نیروهای امنیتی و قضایی برای ریشه کن کردن فساد این افراد 

و گروه ها یکبار برای همیشه است.
آری! دوستان و هواداران عاشق فوتبال، این راهی که فوتبال 
ایران با نام حرفه ای و در عمل آماتور در بحث قراردادها و آپشن 
ها در پیش گرفته، بزودی فوتبالی بکلی ورشکسته و بی ستاره 
که قشر جوان را به فساد و تباهی برای سرگرم کردن خود می 
کشاند، دیگر چیزی از این بازی زیبا نمی ماند، جز بازی باندهای 
قدرت و ثروت که با استفاده از فساد و رانت و سواستفاده از 
بازیکنان بعضا جوان فوتبال ایران و جوانان مستعد جویای نام  را 

به ورطه نابودی می کشاند. 
در آخر از هواداران فوتبال می خواهیم اگر بازیکنی خواست از 
احساسات شما هواداران سواستفاده کند و هر روز با تیمی مذاکره 
کند تا با نقشه از پیش تعیین شده دلالان به پول بیشتری برسد 

به مدیریت باشگاه اعتماد کنند تا یکبار برای همیشه بساط این 
بازی های باخت باخت برای تیم ها و هوادارانش برچیده شود 
و در عین حال اگر بازیکنی حتی خوب هم خواست با یکسال 
بازی بخاطر بند فسخش با فشار ایجنتش به کشورهای درجه 
سوم اروپا و یا حاشیه خلیج فارس بفرستد سریعا جانشین او را 
مشخص کند تا بازیکن نتواند تا دقیقه نود باشگاه و هواداران را 
در برزخ قرار دهد و در آخر با منت قراردادی یکساله با بیشترین 
مبلغ ببندد.و متاسفانه هنوز بعضی بازیکنان جوان از بازیکنانی 
که همین ایجنت به بلژیک برده درس عبرت نگرفته و دنباله 
رو دلالان بسوی دوران نابودی خود می رود و هنوز در یادمان 
هست، بازیکنی که در فضای مجازی خواهش می کرد که تیمی 
او را به خدمت بگیرد تا جام جهانی را از دست ندهد و آقای 
بازیکن تو که هنوز اول راهی و در مقابل آن بازیکن خیلی از 
نظر فنی پایین تری، پس با چشم باز انتخابی کن که بعدا قصه 

آن شخص تکرار نشود.
با این خصوصیات که بیان شد باید گفت که فوتبال ایران 
فوتبال فردا و آینده نیست و فوتبالی فقط برای امروز است که 
از دهه های پیشین در بعضی موارد مانند تولید فوتبالیست های 
زیاد که از کوچه، پس کوچه ها و زمین های خاکی انبوهی از 
ستاره را هر سال تحویل می داد، تهی شده است و اکنون فقط 
صحبت از اسکناس است و صفرهای بیشتر در حساب های 
بانکی و متاسفانه دو پدیده فضای مجازی و قلیان کشی هم 
نباید از یاد برد که بازیکنان اکثرا به هر دو دچار شده اند و این 
چیزها عمر مفید فوتبالیست ها را کم و تقاضاهای بی جایشان را 

هر ساله بیشتر می کند.

آوارجریمهرویسرباشگاهذوبآهن
کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال باشگاه ذوب آهن را 

در چند پرونده مالی محکوم به پرداخت کرد.
در جدیدترین آرای کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال 

آمده است:
* در پی شکایت سید مجتبی حسینی از باشگاه ذوب آهن، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ ۳ میلیارد و ۹۶۰ میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ ۸۶ میلیون و ۳۲۸ هزار ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم گردید. همچنین 
کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به مبلغ یک میلیارد 

و ۴۰ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.
* با توجه به شکایت مجید محافظت کار از باشگاه 
ذوب آهن، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۷۶۵ میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۶ میلیون و ۶۷۷ هزار ریال بابت 
هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم و در خصوص مابقی 

خواسته به میزان ۸۵ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.
*با توجه به شکایت صادق غفاریان از باشگاه ذوب آهن، این 
باشگاه به پرداخت مبلغ ۲۷۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ ۵ میلیون و ۸۸۶ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در 
حق خواهان محکوم شد؛ کمیته وضعیت نسبت به دعوای 

خواهان بابت مابقی خواسته قرار رد صادر کرد.
*در پی شکایت مهدی خانه آباد از باشگاه ذوب آهن، این 
باشگاه به پرداخت مبلغ ۷۶۵ میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ ۱۵ میلیون و ۶۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در 
حق خواهان محکوم شد. دعوی مهدی خانه آباد نسبت به 

مازاد محکوم به مردود اعلام می شود.
* در پرونده شکایت میلاد داوودی از باشگاه پاس همدان، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ ۵۸۵ میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ ۱۲ میلیون و ۷۵۳ هزار ریال بابت هزینه 
دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته 
وضعیت نسبت به دعوی خواهان به مبلغ ۵۵ میلیون ریال 

قرار رد صادر کرد.
آرای صادره ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ در کمیته 
استیناف فدراسیون فوتبال قابل تجدیدنظرخواهی خواهد بود.

قراردادباشگاههایبدهکارثبتنمیشود
حسن کامرانی فر در مورد رفع تعلیق کمیته صدور مجوز 
حرفه ای گفت: کمیته ۵ نفره ای که تعیین شده تایید 
فدراسیون فوتبال را ندارد. به زودی مجوز حرفه ای از 

سازمان لیگ به فدراسیون فوتبال منتقل می شود.
او با اعلام اینکه کمیته صدور مجوز حرفه ای در فدراسیون 
به کار خود ادامه خواهد داد افزود: جلسات زیادی داشتیم و 
نفرات مشخص شده و کار به صورت غیررسمی شروع شده 
است. در چند روز آینده نشستی هم با مسئول مجوز حرفه 

ای AFC خواهیم داشت.
دبیر کل فدراسیون فوتبال همچنین به باشگاه های بدهکار 
هشدار داد و گفت: باشگاه های لیگ برتر و لیگ یک هر چه 
سریع تر نسبتا به تسویه حساب های خود اقدام کنند. اگر 
قرار است بازیکنی را ثبت کنند باید تسویه کنند و اگر پرونده 
ای نزد کمیته تعیین وضعیت دارند تکلیف آن را مشخص 
کنند و به روزهای آخر موکول نکنند. فدراسیون فوتبال 
مصمم است که نسبت به باشگاه هایی که بدهی دارند، ثبت 

قرارداد انجام نشود.

زمانشروعتمریناتاستقلالتغییرکرد
با اینکه طبق برنامه قبلی قرار بود تمرینات استقلال برای 
فصل جدید لیگ برتر از روز چهارشنبه آغاز شود اما زمان 
شروع تمرینات تغییر کرد.بعد از حضور ریکاردو ساپینتو و 
دستیاران او در تهران، این مربی پرتغالی تصمیم گرفته 

تمرینات استقلال را از روز شنبه آغاز کند.
ساپینتو در روزهای باقیمانده تا پایان هفته جاری قصد دارد 
امور مربوط به نقل و انتقالات و مسائل تیم را پیگیری کند تا 

تمرینات استقلال با حداکثر بازیکنان شروع شود.
ساپینتو روی شروع تمرینات با حضور حداکثری بازیکنان 
تاکید دارد و به همین خاطر شروع تمرینات چند روز به 

تعویق افتاده است.

گزارشاختصاصی؛

قراردادهایفوتبالایرانبنامبازیکنبکامایجنت

هزار بار گفته شده جذب بازیکن خارجی تنها زمانی توجیه منطقی دارد که او از 
توانایی های بیشتری نسبت به بازیکنان ایرانی برخوردار باشد. عقل سلیم هم حکم می کند 
که اگر شما داخل کشور فوتبالیستی داری که می تواند در همان سطح کیفی به کار گرفته 
شود، او نسبت به نفر خارجی ارجح است. با این حال بسیاری از اوقات این قاعده در فوتبال 
ایران فراموش می شود و ما به دلایل مختلف شاهد حضور بازیکنانی هستیم که سابقه 

روشنی ندارند و اینجا هم که می آیند، عملکرد خوبی ارائه نمی دهند.
 از این مثال ها در همه تیم ها فت و فراوان داریم. به عنوان مثال پرسپولیس که اتفاقا 
موفق ترین تیم تاریخ لیگ برتر به شمار می آید، در زمینه جذب بازیکن خارجی سابقه 
بسیار بدی دارد و یک »بنجل خر« قهار به شمار می آید! به سادگی می توان مثال های 
متعددی در این مورد مطرح کرد؛ از پریموف و پل یانسکی تا جونیور و بودیمیر و تمیروف 
و البته همین دو همزبان دوست داشتنی تاجیکستانی یعنی منوچهر صفروف و وحدت 
هنانوف.همه اینها را گفتیم تا یادآوری کنیم از قرار معلوم پرسپولیس آماده خرید یک 
بازیکن برزیلی دیگر می شود؛ مهاجمی ۳۳ ساله که کارنامه اش چندان چنگی به دل 
نمی زند. وضع طوری است که یکی از روزنامه های ورزشی او را با دی کارمو )یکی از 
فاجعه بارترین خریدهای خارجی تاریخ پرسپولیس( مقایسه کرده است! آخرین تیم کاسیانو، 
ویزلای پرتغال بوده. او فصل گذشته چیزی حدود دو هزار دقیقه برای این تیم بازی کرد 
و هفت بار توانست گل بزند؛ یعنی تقریبا هر ۲۸۵ دقیقه یک گل. پیش از آن کاسیانو 
برای بواویشتا بازی می کرده و طی ۲۷ بار حضور در زمین دو گل زده بود. باشگاه قبلی او 
هم تیمی در لیگ برزیل بود که ۱۰ بار برایش به میدان رفت، بدون اینکه هیچ گلی بزند! 

محمدجواد محمدی که قراردادش را با هوادار تمدید کرده در 
این خصوص بیان کرد: من صحبت هایی با باشگاه و آقا ساکت 
داشتم و متقاعدم کردند که امسال هم می توانم مثل پارسال 
سال خوبی داشته باشم. قطعا هر بازیکنی دوست دارد سال 
به سال پیشرفت کند. با یک سری از رفیق های فوتبالی خودم 
صحبت کردم و همه گفتند امسال چیزهای زیادی از آقا ساکت 
یاد خواهی گرفت و باعث پیشرفتت می شود. من به پیشرفتم فکر 

می کنم و تصمیم گرفتم در هوادار بمانم.
او در مورد منتفی شدن رفتن به ملوان برای گذراندن سربازی 
گفت: قرار بود به باشگاه ملوان بروم و صحبت کنم برای خدمت 
سربازی ولی من در حال حاضر دانشجو هستم و اگر قرار بود این 
کار را کنم باید از دانشگاهم انصراف می دادم. دیدم اگر امسال 
هوادار باشم خیلی بهتر است و می توانم دوره تحصیلیم را کامل 
کنم. ملوان تیم دوست داشتنی ای است و خودم چون بچه شمالم 
دوست دارم روزی در تیم بزرگ ملوان بازی کنم. همه ی ایران 
ملوان را دوست دارند و کمتر کسی را دیده ام که ملوان را دوست 
نداشته باشد. محمدی در مورد گلزنی هایش به تیم های بزرگ 
اظهار داشت: من جلوی همه تیم ها انگیزه زیادی داشتم و در هر 
بازی هدفم این بود که تیمم موفق از زمین بیرون بیاید. لطف 
پروردگار باعث شد من فصل گذشته به تیم های بزرگ گل بزنم 

و  دوست دارم گلزنی هایم را تکرار کنم.
او در پایان راجع به شرایط تیم شان گفت: اکثر بازیکنان تیم 
پارسال حفظ شده و بازیکنان خوبی اضافه شده اند و قرار است 

باز هم اضافه شوند و فکر می کنم امسال هم برای هوادار خوب 
باشد.

چندی پیش این خبر مطرح شد که محمدجواد محمدی بازیکن 
تیم هوادار که فصل قبل عملکرد خوبی در این تیم داشت، طی 
روزهای گذشته به دنبال تمدید قراردادش با این تیم بود تا بتواند 

برای فصل بعد نیز در جمع هواداری ها باقی بماند.
مذاکرات طرفین طی روزهای اخیر بی نتیجه بود تا اینکه 
محمدی از هوادار جدا شد و به دنبال انتخاب تیم جدیدش بود.

علی رغم پیشنهاداتی که این بازیکن داشت، محمدی تصمیم 
گرفت تا پس از صعود ملوان به لیگ برتر راهی این تیم شود 

تا بدین صورت دوران خدمت سربازی خود را نیز سپری کند.
محمدی در لیگ بیست و یکم توانست دروازه هر دو تیم 

استقلال و پرسپولیس را باز کند.

قربان بردیف روز یکشنبه در تبریز حضور یافته و روز گذشته از 
امکانات ورزشگاه اختصاصی باشگاه تراکتور دیدن کرد. او قرار 

است امروز به اعضای تیم معرفی شود.
سرمربی روس-ترکمن تراکتور طبق تصمیم باشگاه، به صورت 
رسمی معارفه و بلافاصله تمرینات آماده سازی پیش فصل، زیر 

نظر او آغاز خواهد شد.
در همین رابطه باشگاه سرخ پوش تبریزی از بازیکنان و دیگر 
اعضای تیم فوتبال خود خواسته تا ساعت ۱۷ امروز برای حضور 
در مراسم معارفه بردیف در ورزشگاه اختصاصی حضور پیدا کنند.

بر اساس برنامه ریزی باشگاه تراکتور، اولین تمرین سرخ پوشان 
زیر نظر قربان بردیف بعد از مراسم معارفه و از ساعت ۱۸ شروع 

خواهد شد.
خبر دیگر از تراکتور این است که محمدرضا خانزاده که پس از 
دو سال حضور در تراکتور و تجربه قهرمانی جام حذفی همراه 
این تیم در فصل اخیر برای گل گهر سیرجان به میدان رفته بود، 

پس از توافق با مدیران تراکتور دوباره به این باشگاه بازگشت.
این مدافع میانی که سابقه دو دوره حضور در جام جهانی را 
دارد، طی سالیان اخیر برای تیم های پرسپولیس، ذوب آهن، 
فولاد خوزستان، سیاه جامگان، الاهلی قطر و گل گهر سیرجان 
به میدان رفته بود، پس از یک  فصل مجددا به عضویت تراکتور 

تبریز درآمد.
خانزاده که در فصل گذشته لیگ برتر ۱۲ بازی با پیراهن 
گل گهر سیرجان انجام داد و پیش از آن در رقابت های لیگ 

قهرمانان آسیا و لیگ برتر برای تراکتور بازی کرده بود، حالا 
دوباره به جمع سرخ پوشان تبریزی بازگشته است.

باشگاه تراکتور از دیروز رسما وارد بازار نقل و انتقالات شد و در 
نخستین اقدام، محمدرضا خانزاده را به خط دفاعی خود اضافه 
کرد.همچنین از چند هفته پیش نام پیمان بابایی، سامان نریمان 
جهان و اکبر ایمانی به عنوان سه خروجی قطعی تراکتور رسانه 
ای شد. ایمانی برای گذراندن دوران خدمت خود قرار است راهی 
ملوان شود ولی سرخ پوشان در تلاش هستند تا دو بازیکن دیگر 

خود را از رفتن منصرف کنند.
سامان نریمان جهان مذاکراتی با ذوب آهن داشته و گفته می 
شود که برای جدایی از تراکتور و حضور در اصفهان به توافقاتی 
نیز دست یافته است. با این وجود اما باشگاه تراکتور امروز 
مذاکراتی با این بازیکن و پیمان بابایی برای ماندن داشته است.

اسماعیلی یکی از بازیکنانی است که در دو ماه گذشته اخبار چندانی از وی منتشر نشده 
اما او به پایان همکاری با العربی رسید.

اسماعیلی که فصل گذشته در فوتبال قطر نمایش خوبی داشت، آینده خود را همچنان 
در خارج از مرز های ایران جست وجو می کند و ممکن است این آینده در لیگ فوتبال 

امارات رقم بخورد.
اسماعیلی البته از دو سه باشگاه ایرانی درخواست هایی داشته اما هنوز برای اینکه در 
فوتبال ایران به کار خود ادامه بدهد مردد است و ترجیح می دهد از شانس خود برای 
حضور در لیگ های خارجی استفاده کند؛ کاری که در سال گذشته انجام داد و از نظر 
فوتبالی و اقتصادی هم به سودش تمام شد.روز ۱۱ تیر بود که روزنامه الرایه با انتشار 
گزارشی تلویحا از پایان کار فرشید اسماعیلی در این باشگاه قطری خبر داد؛ این در 
شرایطی است که مهرداد محمدی، وینگر چپ پای ایرانی که دو فصل در العربی حضور 
داشته است، جزو چهار بازیکن خارجی این تیم محسوب می شود. او به همراه آرون 
بوپندزا گابنی، آرون گونارسون ایسلندی و مارک مونیسا اسپانیایی چهار بازیکن خارجی 

العربی هستند و البته هنوز تکلیف پنجمین بازیکن خارجی روشن نشده است.
با این حال هواداران العربی پس از عملکرد خوب یوسف مساکنی تونسی در فصل 
گذشته خواهان تمدید قرارداد قرضی این بازیکن شده اند. پیش از این باشگاه العربی 
قراردادی با آرون گونارسون کاپیتان تیم ملی ایسلند را با احتمال تمدید یک دوره دیگر 
امضا کرد.کادرفنی به سرپرستی یونس علی قصد دارد تا از مقطع فعلی که با همه 

بازیکنان از جمله  خارجی ها، اردوی خود را برپا کند.

یاسین سلمانی بازیکن جوان و آینده دار فوتبال ایران که در جام ملت های 
زیر ۲۳ سال آسیا بازوبند کاپیتانی تیم امید را به بازو بسته بود، با وجود 
شانسی که برای انتقال به اروپا داشت یک سال دیگر به بازی در تیم سپاهان 

داد. خواهد  ادامه 
سلمانی از باشگاه ستاره سرخ بلگراد و دو باشگاه ترک پیشنهاد همکاری داشت اما در 
نهایت تصمیم گرفت در سال پیش رو زیر نظر مورایس سرمربی پرتغالی و در سپاهان 
کار را دنبال کند تا در صورت درخشش در جمع مدعیان طلایی پوش شانس خود را 

برای حضور در جام جهانی نیز افزایش بدهد.
در این بین گفته می شود که یاسین پیشنهاداتی از اروپا نیز دارد و تمام هدف این 
بازیکن ترانسفر به خارج از ایران است. او در گفت وگوی کوتاهی پیرامون آینده خود 

توضیحاتی داد که در زیر می خوانیم:
* قرارداد شما با سپاهان تمام شد. چه تصمیمی برای آینده داری؟

دوست ندارم زود تصمیم بگیرم. پیشنهاداتی هست که در حال بررسی هستم تا ببینیم 
در آینده چه اتفاقی رخ می دهد.

* گفته می شود از استقلال و پرسپولیس و حتی چند تیم خارجی هم 
پیشنهاد داری. درست است؟

پیشنهادات داخلی و خارجی دارم اما نمی توانم اسم تیم ها را بگویم. البته این پیشنهادات 
از سال قبل هم وجود داشت اما همانطور که گفتم نمی خواهم زود تصمیم بگیرم. به 

احتمال فراوان این هفته تصمیم نهایی را اتخاذ می کنم.

مبادا 
دلار دور بریزید…
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فرشید اسماعیلی و احتمال حضور 
در لیگ فوتبال امارات

 یاسین سلمانی 
یک سال دیگر در سپاهان

سرمربی روس-ترکمن تراکتور تمرینات آماده سازی، را آغاز خواهد کرد.محمدجواد محمدی


